quod minime credimus evenire, nos ipsi (quod absit!), aut aliquis de

heredibus Seugaldi, temptare voluerit, non valeat adquirere quod

repetit, set 11auri libras conponat, a limitibus ecclesie extraneus ha-

beatur donec a malitia quiescat. Actum Cluniaco. S. Livonis ac Ro-

trudis, qui pro anima Seugaldi donationem istam fieri et firmare ro-

gaverunt. S. Ramnaldi, qui consensit. S. Berardi. S. Mannonis. S. An-

tonii. S. Gontradi. S. Umberti. S. Adalelmi. Ego Deodatus rogatus

scripsi die veneris, mense martio, anno xv regnante Ludowico rege.
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805.

CHARTA QUA ANSERICUS ET UXOR EJUS BENEDICTA tlNEAM ET PRATUSl* IN VILLA VARARIO

MONASTERIO CLUNIACENSI DANT.

(A. a. j5o.)

Domnis fratribus Cluniacensibus, hoc est vobis, domne Aimarde

abbas, et monachis vestris, ego Anscericus et uxor mea Benedicta

vendimus quasdam res nostras que sunt in pago Matisconensi, in

agro Dariacensi, in villa Varario1 hoc [est] vineam ubi in Brolam vo-

cant, que, terminatur de tribus partibus terra Sancti Petri, de quarta

parte rivo currente; et pratum in eadem villa, quo[d] terminatur de

tribus partibus terra Sancti Petri, de quarta parte terra Acelini; ha-

betque in longum perticas x, in unaquaque fronte perticas un et pe-
des IIII. Infra istas terminationes, vendimus vobis que nostra sunt, et

pro his accipimus a vobis pretium solidos mi et dimidium, ut ab hac

die faciat de his quod melius placuerit. Si quis vero contra banc con-

ventionem unquam contradicere aut calumpniari temptaverit, ad id

non prevaleat, insuper auri libram unam componat, et venditio ista

firma permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Cluniaco publice.
S. Anserici et uxoris ejus Benedictç, qui hoc fecerunt et firmari ro-

gaverunt. S. Agilfi. S. Anselmi. S. Acardi. S. Isnardi. S. Ottardi.

S. Umberti, Adam, Tetberti, Anselardi. Ego Johannes scripsi et da-

tavi die dominico, in mense martio, anno xv 2 régnanteLudovico rege.

806.

CHARTA QUA HIERONYMUS VINEAM IN VILLA BUFERIAS MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(Bibl.nat.cop. 7-235;.A. a. îoi.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei et bêatorum aposto-

[En titre in villa Verano.]
2 Le scribe avait d'abord écrit vx,

comme cela se rencontre quelquefois puis

il a mis un v après l'x et n'a efl'acé le pre-
mier v que par un point placé au-dessous,
suivant l'usage.
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L"n'l'l1l~ pn+"; n+ pn" ~£.nca.n.t'U)tf\ rJ'J1T'£n'\c~ rlorum Petri et Pauli consecrato, Cluniensi monasterio, situm in pago

Matisconensi, ubi preestdomnus Hemardus abbas, cum turma mona-

chorum. Ego igitur Ieronemus, pro Dei amore et beatorum apostolo-
rum ejus, et pro remedio animae meae et animarum genitoris et ge-

nitricis meae et animae avunculi mei Ermoardi, et pro animarum

parentorum meorum et omnium fidelium christianorum, dono ali-

quid de rebus meae proprietatis ad prefatum locum, in stipendiis fra-

trum ibi commorantium hoc est vineam unam sitam in pago Ma-

tisconensi, in agro Meyolanensi in villa Buferias; terminatur vero

ipsa vinea a mane gutta currente, a medio die vinea Landoeni, a sero

via publica, a cercio terra Sancte Crucis. Infra istas terminationes,

tres partes de eadem vinea ad predictum locunl cedo, eo tenore ut,

quamdiu ego advixero, teneam usufructuario et singulis annis qua-
tuor sextarios vini de ipsa vinea rectoribus ejusdem loci tempore vin-

demiœ in vestitura persolvam; cum vero terminus hujus vitae mihi

evenerit, locum mihi sepulturae inter suos familiares adtribuant, et

pro requise animae meae Deum exorent. Si quis vero, quod futurum mi-

nime spero, si ego ipse, aut ullus ex heredibus meis, vel aliqua injuste

immissa persona, contra hanc donationem venire temptaverit, nulla-

tenus ad effectum valeat perducere, sed insuper, cogente judiciaria

censura, tres auri libras persolvat; haec vero donatio a me libentissime

facta firma etinconvulsa permaneat, cumstipulatione subnixa. S. Iero-

nimi, qui hanc donationem fieri et firmare rogavit. S. Segeverti.

S. Amblardi. S. Arperti. S. Teotbranni. S. Isnardi. S. Benedicti. Data

per manum Rodulphi levitae, vu idus aprilis, xv anno regnante Lu-

dovico rege.

(Au dos :) Ieronimus in Bufferias.

1 A.portevx.(quintodecimo.)

DE L'ABBAYE DE CLUNY. 761

g5i,avril.

1. 96

CHARTA QUA HUBERTUS, MATISCONENSIS ËCCLESLÉ PR2EPOSITUS MANSUM

IN VILLA AYONNA MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

Divina pietate largiente, legumque auctoritate concedente, sancti-

tum est ut liberam erogandi potestatem habere debeat, si quis Deo

sanctisque ejus aliquid de proprio jure delegare ac tradere sponte

voluerit. Quapropter ego, in Dei nomme, Hubertus, sanctae Mati-

cens ecclesiœ praepositus, venturi judicii examen praecavens prassen-

tisque seculi crebrescentes ruinas pertimescens, divina pietate con-

punctus, pro meorum remissione peccatorum seu genitorum, patris

mei videlicet Hanscherii ac matris Engelas 2, vel omnium parentorum

meorum atque omnium fidelium christianorum, dono aliquid de jure
meae proprietatis Cluniaco monasterio, quod est in pago Matisconense